2024 年５月 30 日

各  位

会 社 名 石 塚 硝 子 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社長執行役員
石塚 久継

コード番号 5204 （東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ・名証ﾌﾟﾚﾐｱ）

問 合 せ 先
執行役員 人事・総務部長

鹿間 芳則

電 話 番 号 (0587-37-2111)

第 89回定時株主総会招集ご通知一部訂正のお知らせ

  本日発送致します当社「第 89回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に、一部訂正すべき事項がご

ざいましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正いたします。

なお、2024年５月 27日に当社 HPに掲載いたしました「第 89回定時株主総会招集ご通知」につきまし

ては、訂正した内容を掲載しております。

記

 【訂正箇所】（下線部は修正部分を示します）

  ＜１＞「第 89回定時株主総会招集通知ご通知」19ページ

２．会社の株式に関する事項

    （１）株式の状況（2024年３月 20日現在）

   ④大株主（上位 10名）

     大株主 第５位 東朋テクノロジー株式会社の社名

  【訂正前】                   単位(千株)              単位(％)

株主名 持株数 持株比率

東邦テクノロジー株式会社 130 3.10

  【訂正後】                   単位(千株)              単位(％)

株主名 持株数 持株比率

東朋テクノロジー株式会社 130 3.10

＜２＞「第 89回定時株主総会招集通知ご通知」29ページ

    ６．会社の支配に関する基本方針の概要

    （２）の①「中期経営計画」による企業価値向上への取り組み 15行目

  【訂正前】

   ③2030年 CO2排出量 50％削減（2015年対比）に向けたロードマップ作りと実践

  【訂正後】

   ③2030年度 CO2排出量を Scope１＋２において 50％削減・Scope３において 25％削減

   （ともに 2020年度対比）に向けたロードマップ作りと実践

 以上